



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
008



PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 491

No dia 28 de Junho de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF n° **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ENIVALDO LOPES DE PAULA CNPJ: 02.012.048/0001-45

Representante: ENIVALDO LOPES DE PAULA

Telefone: (64) 3658-2959

Email: dpsmateriais@hotmail.com

Endereço: AV DO LAGO, 16 - JARDIM LAGO AZUL, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA NYLON 3X150MM	23.000,00	UN	fox lux	150mm	R\$ 0,03	R\$690,00
2	ABRAÇADEIRA NYLON ENF. GATO 4.8X400MM	3.950,00	UN	fox lux	400mm	R\$ 0,10	R\$395,00
3	ABRACAIDEIRA ROSCA SEM FIM 1/2 A 3/4 Material da abraçadeira: Aço carbono Acabamento da abraçadeira: Zincado Largura da abraçadeira (L): 9,0 mm Diâmetro mínimo da abraçadeira rosca sem fim: 1/2 - 13 mm Diâmetro máximo da abraçadeira rosca sem fim: 3/4 - 19 mm	58,00	UN	progeral	1/2 a 3/4	R\$ 0,63	R\$36,54
4	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 2.1/2 A 3.1/4 Material da abraçadeira: Aço carbono Acabamento da abraçadeira: Zincado Largura da abraçadeira (L): 14,0 mm Diâmetro mínimo da abraçadeira rosca sem fim: 2.1/2 - 63 mm Diâmetro máximo da abraçadeira rosca sem fim: 3.1/4 - 82 mm	58,00	UN	progeral	2.1/2a3.1/4	R\$ 1,89	R\$109,62
5	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4 AÇO ZINCADO	29,00	UN	progeral	3/4 aço	R\$ 0,69	R\$20,01
6	ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA	20,00	UN	docol	acabamento	R\$ 19,45	R\$389,00
7	ACOPLAMENTO E-128	4,00	UN	vulkon	e 128	R\$ 287,70	R\$1.150,80
8	ACOPLAMENTO E-148	4,00	UN	vulkon	e 148	R\$ 444,10	R\$1.776,40
10	ADAPTADOR C/ FLANGE 32MM PVC	2,00	UN	krona	32mm	R\$ 8,10	R\$16,20
12	ADAPTADOR CURTO 25 X 3/4	200,00	UN	krona	25x25	R\$ 0,25	R\$50,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
15	ADAPTADOR DE 75X21/2 SOLDAVEL	60,00	UN	krona	75x21/2	R\$ 37,85	R\$2.271,00
17	ADAPTADOR PEAD 20MM X3/4	900,00	UN	krona	20mm	R\$ 3,50	R\$3.150,00
18	ADAPTADOR PVC CURTO 25 X 1/2	350,00	UN	krona	25x1/2	R\$ 2,05	R\$717,50
19	ADAPTADOR PVC CURTO 25 X 3/4	175,00	UN	krona	25x25	R\$ 2,28	R\$399,00
20	ADAPTADOR PVC CURTO 40 X 1.1/4	25,00	UN	krona	40x1.1/4	R\$ 4,80	R\$120,00
21	ADAPTADOR PVC CURTO 50 X 1.1/4	37,00	UN	krona	50x1.1/4	R\$ 9,01	R\$333,37
23	ADAPTADOR R/S 100MM	50,00	UN	krona	100mm	R\$ 81,25	R\$4.062,50
24	ADAPTADOR R/S 32MM	50,00	UN	krona	32mm	R\$ 5,92	R\$296,00
26	ADAPTADOR R/S 85MM	50,00	UN	krona	85mm	R\$ 50,49	R\$2.524,50
27	ADESIVO P/TUBO E CONEXAO PVC 850GR cor: Incolor Tipo de Embalagem: Frasco Local de Uso: Tubos e conexões de PVC Composição: Produto a base de misturas de solventes formaldeídos, cetonas e resina de PVC. Conteúdo: 850 gramas	163,00	UN	amanco	850g	R\$ 19,79	R\$3.225,77
28	ADESIVO PARA PVC COM PINCEL 175GRS	120,00	UN	amanco	175g	R\$ 20,69	R\$2.482,80
30	ALICATE BOMBA DAGUA	2,00	UN	tramontina	alicate	R\$ 40,79	R\$81,58
32	ALICATE UNIVERSAL	1,00	UN	tramontina	universal	R\$ 24,48	R\$24,48
33	ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO • Alicate desenvolvido para uso geral • Fabricado em aço cromo – vanádio • Cabo isolado, antideslizante com abas protetoras arredondadas para maior conforto • Capacidade de corte: arame mole diam. 3,0 e arame duro diam. 2,0 • Medida Nominal: 8 • Dimensões: 208 x 48 mm	3,00	UN	tramontina	8"	R\$ 29,90	R\$89,70
34	ARAME RECOZIDO BWG N° 18	290,00	KG	gerdau	18 rec.	R\$ 23,92	R\$6.936,80
35	ARAME RECOZIDO N. 12	173,00	KG	gerdau	12	R\$ 33,32	R\$5.764,36
36	ARAME RECOZIDO TRANÇADO N°18	440,00	KG	gerdau	18	R\$ 35,22	R\$15.496,80
38	AREIA GROSSA	250,00	M³	ponto forte	areia grossa	R\$ 49,20	R\$12.300,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
41	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO INTERNO 20 K Descrição: Argamassa colante cimentícia para assentamento de cerâmicas em áreas internas. Classificada como ACI segundo a norma NBR 14.081. 2. Indicado para: cerâmicas em pisos e paredes de áreas internas; Revestimentos de até 80x80 cm.	104,00	UN	quartzolit	ac1	R\$ 10,30	R\$1.071,20
43	ARRUELA LISA 1/4 AÇO	29,00	UN	tramontina	1-Apr	R\$ 0,07	R\$2,03
47	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE C/ ALÇA COR PRETO COM CAPACIDADE DE 20 L.	18,00	UN	arqplast	c/ alça, pto	R\$ 20,95	R\$377,10
48	BARRA DE APOIO AÇO 90CM	12,00	BARRA	araújo	90cm	R\$ 174,92	R\$2.099,04
49	BARRA DE FERRO 4.2	30,00	BARRA	gerdau	verg.4.2	R\$ 37,45	R\$1.123,50
50	BARRA DE FERRO 5.16	30,00	BARRA	gerdau	verg.5/16	R\$ 52,12	R\$1.563,60
51	BARRA DE TUBO GALVANIZADO DE 1/12'	10,00	UN	apolo	1.1/2	R\$ 550,40	R\$5.504,00
54	BOBINA P/ CONTATOR 18A - 220V	10,00	UN	lukma	18a-220v	R\$ 22,95	R\$229,50
55	BOBINA P/ CONTATOR 25A - 220V	10,00	UN	lukma	25a-220v	R\$ 84,29	R\$842,90
56	BOBINA P/ CONTATOR 32A - 220V	10,00	UN	lukma	32a-220v	R\$ 102,01	R\$1.020,10
57	BOBINA P/ CONTATOR 70A - 220V	10,00	UN	lukma	70a-220v	R\$ 197,95	R\$1.979,50
58	BOIA CX D'ÁGUA 1/2 VAZÃO TOTAL PVC	4,00	UN	fortlev	1/2 vazão total	R\$ 29,00	R\$116,00
61	BOTINA DE COURO numeração a ser definida no ato da entrega	400,00	PAR	marluvas	couro	R\$ 73,95	R\$29.580,00
65	BROCA AÇO RAPIDO 12MM	3,00	UN	tramontina	12mm	R\$ 14,50	R\$43,50
72	BROCA VIDEA 6MM ENCAIXE CURTA	6,00	UN	tramontina	6mm	R\$ 9,19	R\$55,14
74	BROCA VIDEA 8MM ENCAIXE CURTA	4,00	UN	tramontina	8mm	R\$ 10,59	R\$42,36
76	BROCA VIDEA Nº 10	4,00	UN	tramontina	10	R\$ 14,29	R\$57,16
83	BUCHA DE RED GALV DE 2.1/2 X 2	73,00	UN	tupy	2.1/2x2	R\$ 49,99	R\$3.649,27
84	BUCHA DE RED. GALV. DE 4 X 3	50,00	UN	tupy	red.4x3	R\$ 128,32	R\$6.416,00
92	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 25 X 1/2	115,00	UN	krona	red.25x1/2	R\$ 1,76	R\$202,40
101	CABO PP 2 X 2,5	1.300,00	M	tramontina	pp 2x2,5	R\$ 8,90	R\$11.570,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
103	CABO SEMI RIGIDO 10,00 MM (PRETO)	100,00	M	megatron	10mm semi rig.	R\$ 11,90	R\$1.190,00
104	CABO SEMI RIGIDO 25 MM	1.000,00	M	megatron	25mm semi rig.	R\$ 23,15	R\$23.150,00
107	CABO SINTENAX FLEXIVEL 2 X 6mm CABO FLEXÍVEL 2X6MM CONDUTORES FORMADO POR FIO DE COBRE, 2 CORES, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO COM FORMAÇÃO CLASSE 1. ISOLAÇÃO DE PVC 70 C (POLICLORETO DE VINILA) ANTICHAMA, COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS QUANTO A NÃO PROPAGAÇÃO E AUTOEXTINÇÃO DO FOGO (PVC/A-BWF-B), COM TENSÕES DE 450/750V. NORMA APLICÁVEL: NBR NM 247-3: CABOS ISOLADOS EM PVC PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 750 V/ 1KV. NBR NM 280: CONDUTORES DE COBRE MOLE PARA FIOS E CABOS ISOLADOS. INSTALAÇÃO DE ACORDO COM NBR 5410.	300,00	M	megatron	2x6mm flexível	R\$ 15,90	R\$4.770,00
111	CADEADO 50 MM Corpo em latão maciço e chave em latão Materiais empregados. Aço inox e materiais não ferrosos. Acompanha 2 chaves Comprimento da base: 50mm	23,00	UN	stam	50mm	R\$ 42,75	R\$983,25
113	CAIXA 50X40X20 DE MONTAGEM PAINEL ELÉTRICO QUADRO COMANDO	6,00	UN	fame	50x40x20	R\$ 238,85	R\$1.433,10
115	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 3000 L	12,00	UN	fortlev	3000l	R\$ 2.123,32	R\$25.479,84
116	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000L C/ TAMPAS REFERENCIA: TIGRE OU FORTLEV	21,00	UN	fortlev	1000l	R\$ 317,80	R\$6.673,80
118	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA 9L COMPLETA O MODELO C17/S, DE 9 LITROS, PODE SER REGULADO PARA VOLUMES MAIORES (ATÉ 9 LITROS), ATENDENDO TANTO AOS MODELOS ANTIGOS DE LOUÇA QUANTO AOS MODELOS MAIS RECENTES. FABRICADA EM PLÁSTICOS DE ENGENHARIA E COM VEDANTE EM SILICONE QUE EVITA O RESSECAMENTO E ENDURECIMENTO TENDO ASSIM MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA. ATENDE A NORMA NBR 5491. REFERENCIA: ASTRA	80,00	UN	tigre	cx desc.9lt	R\$ 43,92	R\$3.513,60
119	CAIXA DE EMBUTIR PVC 4X2 RETANGULAR	196,00	UN	fame	cx 4x2	R\$ 0,70	R\$137,20

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
121	CAIXA SINFONADA 100MM ESGOTO GIRATORIA	235,00	UN	krona	cx sinf.100mm	R\$ 21,90	R\$5.146,50
122	CAIXA SINFONADA 150 X 150 X 50 GIRATORIA	185,00	UN	krona	cx sinf.150x150x50	R\$ 34,95	R\$6.465,75
123	CAL BRANCO HIDRATADO PARA REBOCO 20KG	5.800,00	UN	itaú	branco 20kg	R\$ 9,95	R\$57.710,00
124	CAL FILITO 20KG	6.000,00	UN	grafilito	filito 20kg	R\$ 3,72	R\$22.320,00
125	CAL PARA PINTURA	1.150,00	UN	itaú	cal pintura	R\$ 8,48	R\$9.752,00
127	CANALETA PVC C/FITA DUPLA FACE 2 M	990,00	UN	enerbras	c/ fita dupla face 2m	R\$ 10,62	R\$10.513,80
140	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRAFORTE 65 LITROS CINZA COMPRIMENTO (CM):146,5 DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM (CM) - AXLXP: 55 X 63 X 146,5 MATERIAL: AÇO PESO (KG): 14,800 CAPACIDADE DE VOLUME (L): 65 ALTURA (CM): 55 LARGURA (CM): 63 TIPO DE MATERIAL DA CAÇAMBA: AÇO TIPO DO PNEU: PNEU COM CÂMARA E BUCHA	35,00	UN	gerdau	65lt cza extraforte	R\$ 390,52	R\$13.668,20
141	CARRINHO DE MÃO PARA JARDINAGEM- PLÁSTICO COM CHASSI DE FERRO, CAPACIDADE 150 LT	2,00	UN	cadioli	plástico c ferro	R\$ 593,32	R\$1.186,64
142	CELOTE AMERICANO	1.100,00	UN	dólar	americano	R\$ 4,90	R\$5.390,00
144	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR PVC 3 NEMA/4 DIN - PRODUTO FABRICADO EM PVC ANTICHAMAS, NA COR BRANCA; - ENTRADAS NAS BITOLAS DE 25 E 32 MM NO FUNDO E NAS LATERAIS PARA A INSTALAÇÃO DOS ELETRODUTOS ROSCÁVEIS OU FLEXÍVEIS, COM PASTILHAS DESTACÁVEIS; - POSSUI ENTALHES PARA TRAVAR OS FIXADORES PARA DRYWALL; - PERMITE A APLICAÇÃO EM PAREDES DE ALVENARIA E DRYWALL; - VERSATILIDADE - MODELO UNIVERSAL QUE PERMITE A INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES PADRÃO DIN OU NEMA REFERENCIA: TIGRE OU FAME	25,00	UN	fame	embutir 3nema/adin	R\$ 24,22	R\$605,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
150	CHAVE GRIFO DE 24 POL. 600MM CHAVE GRIFO É PRODUZIDA EM AÇO CARBONO, OFERECENDO RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. IDEAL PARA APERTAR OU AFROUXAR PORCAS, PARAFUSOS E DISPOSITIVOS DIVERSOS. COM MORDENTES RESISTENTES ABERTURA DE 90MM IDEAL PARA MONTAGENS E DESMONTAGENS DE TUBULAÇÕES TAMANHO: 24" – 600MM	4,00	UN	fortgpro	24pol,600mm	R\$ 129,32	R\$517,28
151	CHAVE GRIFO(CHAVE CANO) 24"	2,00	UN	fortgpro	chave cano 24"	R\$ 129,00	R\$258,00
152	CHAVE INGLESA N. 10 Medida total da chave: 10 Material do corpo da chave: Aço carbono Acabamento da Chave: Fosfatizado preto Capacidade de abertura da chave ajustável: 29 mm	3,00	UN	fortgpro	inglesa n10	R\$ 47,65	R\$142,95
154	CHUVEIRO 220 V AGUA QUENTE/FRIA	23,00	UN	fame	220v	R\$ 59,19	R\$1.361,37
158	COLA PARA TUBO PVC LITRO	12,00	UN	polytubes	tubo pvc lt	R\$ 39,32	R\$471,84
159	COLA SILICONE 300 ML.	35,00	UN	tek bond	silicone 300ml	R\$ 15,35	R\$537,25
164	COMPENSADO NAVAL 20 MM 2,20 X 1,60	12,00	UN	porsch	20mm 2,20x1,60	R\$ 283,62	R\$3.403,44
170	CONECTOR PRESSAO 10 MM	50,00	UN	intelli	pressão 10mm	R\$ 10,01	R\$500,50
171	CONECTOR PRESSAO 25 MM	50,00	UN	intelli	pressão 25mm	R\$ 8,80	R\$440,00
172	CONTACTOR 18A 220V	5,00	UN	intelli	18a 220v	R\$ 130,00	R\$650,00
173	CONTACTOR 25A 220V	10,00	UN	intelli	25a 220v	R\$ 161,12	R\$1.611,20
174	CONTACTOR 32A 220V	10,00	UN	intelli	32a 220v	R\$ 233,32	R\$2.333,20
175	CONTACTOR 70A 220V	5,00	UN	intelli	70a 220v	R\$ 570,09	R\$2.850,45
179	CORRENTE CALIBRADA 10MM GALVANIZADA CORRENTE FABRICADA EM AÇO GALVANIZADO COMELOS CALIBRADOS PARA USO APROPRIADO PARA GUINCHOS ELÉTRICOS, TÍPICAMENTE ACIMA DE 1500W. DIMENSÕES PADRÃO DIN 766: [DIMENSÕES CORRENTES DIN 766]	70,00	M	são raphael	calibrada 10mm	R\$ 96,29	R\$6.740,30
180	DISJUNTOR DE 10 AMP TRIPOLAR	93,00	UN	fame	10 amp trip	R\$ 61,90	R\$5.756,70
181	DISJUNTOR DE 20 AMP TRIPOLAR	115,00	UN	fame	20 amp trip	R\$ 61,90	R\$7.118,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
182	DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMP	135,00	UN	fame	25 amp monof	R\$ 12,90	R\$1.741,50
183	DISJUNTOR MONOFASICO 30 AMP	80,00	UN	fame	30 amp monof	R\$ 13,62	R\$1.089,60
184	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMP	45,00	UN	fame	40 amp monof	R\$ 14,79	R\$665,55
187	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A	10,00	UN	fame	25 amp trip	R\$ 61,90	R\$619,00
188	DISJUNTOR TRIPOLAR 35 AMPERES: PRODUTO DE REFERENCIA SIEMENS	10,00	UN	fame	35 amp trip	R\$ 68,29	R\$682,90
189	DOBRADIÇA 3 1/2	125,00	UN	tramontina	3 1/2	R\$ 6,90	R\$862,50
191	ELEMENTO ELASTICO E-128	4,00	UN	madeflex	e-128	R\$ 43,65	R\$174,60
193	ELETRODO 3,5 MM 6013	350,00	KG	paramax	3,5mm 6013	R\$ 24,90	R\$8.715,00
194	ELETRODO 4 MM 6013	350,00	KG	paramax	4mm 6013	R\$ 24,90	R\$8.715,00
195	ELETRODO E 6013 2,50MM	350,00	KG	paramax	2,5mm 6013	R\$ 23,25	R\$8.137,50
196	ELETRODO OK 46 2.5MM	350,00	KG	paramax	46 2,5mm	R\$ 25,90	R\$9.065,00
205	ESTOPA BRANCA EXTRA	580,00	UN	atlas	branca extra	R\$ 4,12	R\$2.389,60
206	FECHADURA CILINDRO EXTERNA 803/03	115,00	UN	soprano	cilindro 803/03	R\$ 48,90	R\$5.623,50
207	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA	20,00	UN	soprano	completa p porta	R\$ 62,79	R\$1.255,80
208	FECHADURA EXTERNA METAL 40 MM	70,00	UN	soprano	externa, metal 40mm	R\$ 63,90	R\$4.473,00
210	FERRO 4.2 BARRA 12M	580,00	BARRA	gerdau	4.2, 12mt	R\$ 28,09	R\$16.292,20
211	FERRO CA 50 10.0 MM BARRA 12M	580,00	BARRA	gerdau	10.0 12mt	R\$ 85,90	R\$49.822,00
212	FERRO CA 50 5.0 MM BARRA 12M	580,00	BARRA	gerdau	5.0 12mt	R\$ 20,20	R\$11.716,00
213	FERRO CA 50 6.3 MM BARRA 12M	580,00	BARRA	gerdau	6.3 12m	R\$ 25,00	R\$14.500,00
214	FERRO CA 50 8.0 MM BARRA 12M	1.750,00	BARRA	gerdau	8.0 12m	R\$ 62,60	R\$109.550,00
215	FILTRO RC 203 PARA RESPIRADOR CG 306	10,00	UN	plastcor	rc203 cg 306	R\$ 29,15	R\$291,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
229	FIO RIGIDO DE 10 MM CONDUTOR FORMADO POR FIO DE COBRE, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO COM FORMAÇÃO CLASSE 1. ISOLAÇÃO DE PVC 70 C (POLICLORETO DE VINILA) ANTICHAMA, COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS QUANTO A NÃO PROPAGAÇÃO E AUTOEXTINÇÃO DO FOGO (PVC/A-BWF-B), COM TENSÕES DE 450/750 V. NORMA APLICÁVEL: NBR NM247-3: CABOS ISOLADOS EM PVC PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 750 V. NBR NM 280: CONDUTORES DE COBRE MOLE PARA FIOS E CABOS ISOLADOS. INSTALAÇÃO DE ACORDO COM NBR 5410.	5.000,00	M	megatron	rígido 10mm	R\$ 11,75	R\$58.750,00
235	FITA CREPE 50MM X 50 MTS	250,00	UN	adere	crepe 50mmx50mt	R\$ 11,90	R\$2.975,00
236	FITA DUPLA FACE 24MM X 2MT	10,00	UN	adere	dupla face 24mm	R\$ 14,79	R\$147,90
241	FITA ZEBRADA, PLÁSTICA AMARELO C PRETO	115,00	UN	adere	zebrada	R\$ 13,62	R\$1.566,30
243	FURADEIRA DE IMPACTO 650W 220V	2,00	UN	skil	650w 220v	R\$ 398,50	R\$797,00
244	FUSIVEL NH 00 125 AMPERES	20,00	UN	negrini	nh 00 125a	R\$ 17,02	R\$340,40
245	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	35,00	UN	invicta	5lt	R\$ 38,50	R\$1.347,50
246	GRAMPO DE PLÁSTICO PARA PASTA	30,00	UN	dello	plástico p/ pasta	R\$ 9,15	R\$274,50
247	GRAXA P/ ROLAMENTO -BEM. 2 KG	12,00	UN	marfak	2kg, p/ rolamento	R\$ 90,99	R\$1.091,88
248	HASTE TERRA COBRE 1/2 X 1000MM	12,00	UN	intelli	cobre 1/2x1000mm	R\$ 26,62	R\$319,44
254	JANELA VENEZIANA 120X100	25,00	UN	gerotto	120x100 veneziana	R\$ 312,90	R\$7.822,50
255	JOELHO 3/4	20,00	UN	krona	25x25	R\$ 3,55	R\$71,00
266	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20 MM 45°	60,00	UN	krona	20mm 45	R\$ 1,95	R\$117,00
267	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM 45°	60,00	UN	krona	25mm 45	R\$ 2,44	R\$146,40
268	JOELHO PVC SOLDÁVEL DE 20MM	460,00	UN	krona	20mm	R\$ 1,50	R\$690,00
269	JOELHO PVC SOLDÁVEL DE 25MM	560,00	UN	krona	25mm	R\$ 1,82	R\$1.019,20
277	JOGO DE CHAVE ALLEN DE 03 A 19	1,00	UN	fortgpro	allen 03 a 19	R\$ 72,10	R\$72,10
283	LAMPADA 10 AMP. 127 V	40,00	UN	kian	10 amp 127v	R\$ 12,90	R\$516,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
284	LÂMPADA 60W 220 V	8,00	UN	kian	60w 220v	R\$ 7,66	R\$61,28
290	LAPIS P/ CARPINTEIRO	60,00	UN	irwin	lápiz	R\$ 3,18	R\$190,80
291	LAVATORIO C/ COLUNA 36 X 46 CM	45,00	UN	deca	36x46cm	R\$ 154,99	R\$6.974,55
301	LONA PRETA ROLO 100 MTS X 8 LARGURA	3,00	ROLO	paperplast	8x100mt preta	R\$ 959,00	R\$2.877,00
302	LUVA 50 MM SOLDAVEL	20,00	UN	krona	50mm soldavel	R\$ 5,92	R\$118,40
304	LUVA DE CORRER 100	20,00	UN	plastubos	correr 100mm	R\$ 77,91	R\$1.558,20
306	LUVA DE CORRER PBA 60MM	20,00	UN	krona	correr pba 60mm	R\$ 72,16	R\$1.443,20
307	LUVA DE CORRER PBA 85MM	20,00	UN	krona	correr pba 85mm	R\$ 70,69	R\$1.413,80
311	LUVA DE UNIÃO DE 1 1/2"	4,00	UN	krona	união 1 1/2"	R\$ 31,82	R\$127,28
312	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2	4,00	UN	quality	união galv.2	R\$ 141,35	R\$565,40
313	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 3	4,00	UN	quality	união galv. 3	R\$ 356,92	R\$1.427,68
314	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 1/2	4,00	UN	quality	união galv. 2 1/2	R\$ 246,65	R\$986,60
315	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4	4,00	UN	quality	união galv. 4	R\$ 387,32	R\$1.549,28
316	LUVA GALVANIZADA 1 1/2	10,00	UN	quality	galvanizada 1 1/2	R\$ 22,82	R\$228,20
317	LUVA GALVANIZADA 2	10,00	UN	quality	galvanizada 2	R\$ 38,50	R\$385,00
318	LUVA GALVANIZADA 3''	10,00	UN	quality	galvanizada 3	R\$ 91,09	R\$910,90
320	LUVA GALVANIZADA DE 4	10,00	UN	quality	galvanizada 4	R\$ 130,50	R\$1.305,00
321	LUVA LATEX G	460,00	PAR	volk	latex g	R\$ 7,90	R\$3.634,00
325	LUVA PARA GARI PALMA EMBORRACHADA	600,00	PAR	marluvas	palma emborrachada	R\$ 10,62	R\$6.372,00
327	LUVA PVC DE CORRER 20 MM SOLDAVEL	280,00	UN	krona	correr 20mm	R\$ 12,90	R\$3.612,00
328	LUVA PVC DE CORRER 25MM	30,00	UN	krona	correr 25mm	R\$ 18,00	R\$540,00
329	LUVA PVC DE CORRER 32 MM SOLDAVEL	205,00	UN	krona	correr 32mm	R\$ 23,90	R\$4.899,50
334	LUVA PVC SOLD. 50 MM	175,00	UN	krona	50mm soldavel	R\$ 6,60	R\$1.155,00
336	LUVA PVC SOLD. 85 MM	20,00	UN	krona	85mm sold	R\$ 74,99	R\$1.499,80
339	LUVA RIGIDA DE 3/4 X 3/4	260,00	UN	krona	rigida 3/4x3/4	R\$ 3,50	R\$910,00
340	LUVA SOLD BUCH LAT 20MM X 1/2	375,00	UN	krona	bl 20x20mm	R\$ 6,18	R\$2.317,50
341	LUVA SOLD BUCH LAT 25MM X 3/4	115,00	UN	krona	bl 25x3/4	R\$ 5,99	R\$688,85

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
342	LUVA SOLDAVEL 32MM	20,00	UN	krona	32mm sold	R\$ 3,55	R\$71,00
343	LUVA SOLDAVEL 75MM	20,00	UN	krona	75mm sold	R\$ 29,90	R\$598,00
344	MALHA TELA 10x10 5.0MM 6MTS POR 2,45MT	30,00	UN	gerdau	10x10 5.0mm 6mtsx2,45mt	R\$ 536,92	R\$16.107,60
347	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	345,00	Mês	adtex	corrugada 3/4	R\$ 1,79	R\$617,55
351	Manta de borracha nitrílica 3mm	5,00	M	veda tudo	nitrílica 3mm	R\$ 130,50	R\$652,50
355	MASCARA RESPIRADOR DESCARTAVEL SI VALVUL	345,00	UN	delta plus	descartável	R\$ 4,09	R\$1.411,05
356	MASSA ACRILICA 18 KG 1 LINHA	60,00	UN	luztol	acrílica 18kg	R\$ 124,90	R\$7.494,00
358	MASSA PVA - 18 LT	90,00	UN	luztol	pva 18l	R\$ 66,90	R\$6.021,00
359	METALON BARRA 6 MTS 20 X 20- CHAPA 18	175,00	UN	gerdau	6mt 20x20-chapa 18	R\$ 81,82	R\$14.318,50
360	METALON BARRA 6 MTS 30 X 20- CHAPA 18	175,00	UN	gerdau	6mt 30x20-chapa 18	R\$ 100,72	R\$17.626,00
361	METALON BARRAS MTS 40 X 40- CHAPA 18	175,00	UN	gerdau	40x40-chapa 18	R\$ 187,89	R\$32.880,75
362	METALON BARRAS MTS 50 X 30- CHAPA 18	175,00	UN	gerdau	50x30-chapa 18	R\$ 60,80	R\$10.640,00
365	NIPEL ROSCAVEL RIGIDO DE 1 POL E 1/2	10,00	UN	quality	rosc. Ríg. 1'e1/2	R\$ 4,10	R\$41,00
367	NIPLES GALVANIZADOS DE 4 POLEGAD	10,00	UN	quality	galvanizado 4"	R\$ 120,90	R\$1.209,00
370	PÁ DE BICO, AÇO, CABO MADEIRA	2,00	UN	tramontina	bico aço, cabo madeira	R\$ 50,90	R\$101,80
371	PADRÃO DE ENERGIA MONOFASICO DE 7 MTS.	1,00	UN	metalúrgica irmãos Ita mil	monof 7mt	R\$ 1.452,00	R\$1.452,00
372	PADRAO MONOFASICO 5M	70,00	UN	metalúrgica irmãos Ita mil	monof 5mt	R\$ 925,90	R\$64.813,00
382	PARAFUSO FL CH PH 4,5 X 50 OS BC	115,00	UN	bets	fl ch ph 4,5x50 os bc	R\$ 0,20	R\$23,00
383	PARAFUSO FRANC. 1/4X2.1/2	115,00	UN	bets	franc. 1/4x2.1/2	R\$ 0,30	R\$34,50
386	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CHAPA 14	115,00	UN	obramax	100x50 chapa 14	R\$ 295,00	R\$33.925,00
387	PERFIL ENRIJECIDO 125 X 50 CHAPA 14	115,00	UN	obramax	125x50 chapa 14	R\$ 351,50	R\$40.422,50
388	PERFIL ENRIJECIDO 150 X 50 CHAPA 14	115,00	UN	obramax	150x50 chapa 14	R\$ 411,20	R\$47.288,00
389	PERFIL ENRIJECIDO 50 X 30 CHAPA 14	115,00	UN	obramax	50x30 chapa 14	R\$ 185,00	R\$21.275,00
390	PERFIL ENRIJECIDO 75 X 50 CHAPA 14	115,00	UN	obramax	75x50 chapa 14	R\$ 239,10	R\$27.496,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
392	PICARETA COM CABO COM CABO DE MADEIRA Descrição do Produto Utilizada, especialmente, na agricultura em regiões específicas onde a pá larga é utilizada na capina e revolvimento do solo A picareta é forjada em aço carbono especial de alta qualidade É temperada em todo o corpo da peça, proporcionando maior resistência e menor desgaste durante o uso A lâmina tem um excelente fio feito em máquinas de desbaste automatizadas Recebe pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação Comprimento do cabo: 90cm Largura da picareta: 451 mm 4 libras, com olho de 70 x 45mm REFERENCIA: TRAMONTINA	58,00	UN	tramontina	c/ cabo de mad.	R\$ 75,90	R\$4.402,20
394	PINCEL 1 - Indicada para látex e acrílica - REFERENCIA: ATLAS OU TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE.	105,00	UN	atlas	1"	R\$ 5,40	R\$567,00
395	PINCEL 2 - Indicada para látex e acrílica - REFERENCIA: ATLAS OU TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE.	90,00	UN	atlas	2"	R\$ 7,62	R\$685,80
397	PINCEL 3 - Indicada para látex e acrílica - REFERENCIA: ATLAS OU TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE.	60,00	UN	atlas	3"	R\$ 10,52	R\$631,20
401	PLUG 3/4	850,00	UN	krona	25mm	R\$ 3,20	R\$2.720,00
403	PONTEIRO PARA MARTELETE 400 COM ENCAIXE	6,00	UN	nacional	400 c/ encaixe	R\$ 32,69	R\$196,14
404	PORCA SEXT. ZINCADA UND 1/4	42,00	UN	bets	zinc. 1/4	R\$ 0,24	R\$10,08
405	PORTA DE MADEIRA 100X2,10	60,00	UN	gerotto	100x2,10 madeira	R\$ 269,65	R\$16.179,00
406	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,70 M	60,00	UN	gerotto	2,10x0,70 mad lisa	R\$ 250,30	R\$15.018,00
407	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,80 M	60,00	UN	gerotto	2,10x0,80 mad. Lisa	R\$ 256,99	R\$15.419,40
408	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,90 M	60,00	UN	gerotto	2,10x0,90 mad. Lisa	R\$ 259,30	R\$15.558,00
409	PORTA VENEZIANA 0.80X2,10	60,00	UN	gerotto	veneziana 0,80x2,10	R\$ 339,00	R\$20.340,00
411	PREGO 16 X 21	60,00	KG	gerdau	16x21	R\$ 19,90	R\$1.194,00
412	PREGO 16 X 27	60,00	KG	gerdau	16x27	R\$ 17,90	R\$1.074,00
413	PREGO 17 X 21	115,00	KG	gerdau	17x21	R\$ 21,69	R\$2.494,35
414	PREGO 17 X 27	115,00	KG	gerdau	17x27	R\$ 20,52	R\$2.359,80

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
415	PREGO 19 X 36	60,00	KG	gerdau	19x36	R\$ 21,39	R\$1.283,40
417	PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE	6,00	UN	carbografito	transparente	R\$ 26,95	R\$161,70
420	RASTELO METAL 26 DENTES	23,00	UN	tramontina	metal 26 dentes	R\$ 33,90	R\$779,70
421	RASTELO PARA JARDINAGEM, PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 120 CM, 22 DENTES	3,00	UN	tramontina	plástico, cabo mad.	R\$ 29,90	R\$89,70
425	REBITE REPUXO INOX 4 MM CX C/1000 UNID	45,00	CX	bets	inox 4mm	R\$ 0,20	R\$9,00
426	REBITE REPUXO INOX 5 MM CX C/1000 UNID	45,00	CX	bets	inox 5mm	R\$ 0,20	R\$9,00
432	REDUÇÃO GALVANIZADA 3 X 2	10,00	UN	quality	red. Galv. 3x2.1/2	R\$ 84,69	R\$846,90
433	REDUÇÃO GALVANIZADA 4 X 3	10,00	UN	quality	red. Galv. 4x3	R\$ 125,00	R\$1.250,00
434	REGISTRO DE 3/4 (MODELO T PARA C	100,00	UN	araújo	3/4 mod. T p/ c	R\$ 36,10	R\$3.610,00
438	REGISTRO DE ESFERA DE METAL COM ALAVANCA DE 2	60,00	UN	docol	esfera 2" metal	R\$ 185,62	R\$11.137,20
440	REGISTRO ESFERICO 60MM SOLD. COMPACTO	40,00	UN	krona	60mm sold	R\$ 74,45	R\$2.978,00
441	REGISTRO ESFERICO PVC 50	40,00	UN	krona	pvc 50mm	R\$ 29,90	R\$1.196,00
442	REGISTRO FERROLHO	100,00	UN	krona	ferrolho	R\$ 29,90	R\$2.990,00
443	REGISTRO GAVETA 50 C/ ACABAMENTO	12,00	UN	docol	gaveta 50 c/ acab.	R\$ 98,95	R\$1.187,40
444	REGISTRO PRESSAO 3/4 C/ ACABAMENTO	40,00	UN	docol	pressão 3/4 c/ acab.	R\$ 59,54	R\$2.381,60
445	REGISTRO PVC ESFERICO 1/2	38,00	UN	krona	pvc esferico 1/2	R\$ 9,90	R\$376,20
446	REGUA PEDREIRO 2 MTS	12,00	UN	botafogo	2mt	R\$ 54,95	R\$659,40
447	REJUNTE KG	350,00	KG	quartzolit	em pó	R\$ 8,92	R\$3.122,00
448	RELE DA SETA	115,00	UN	dni	da seta	R\$ 35,75	R\$4.111,25
456	RELE FOTOELETRICA RM10, COM CORPO E TAMPA EM POLIPROPILENO, TENSÃO NOMINAL:127Vca OU 220Vca, CONSUMO MÉDIO:2,5W, GRAU DE PROTEÇÃO:IP54, PESO: 0,105KG.	5.750,00	UN	altronic	rm10 c/ corpo e tampa	R\$ 39,50	R\$227.125,00
460	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2511	12,00	UN	hydra	reparo valv. Ref 2511	R\$ 113,16	R\$1.357,92
469	ROLDANA PLASTICA TIPO 103	350,00	UN	ribeiro	plást. Tipo 103	R\$ 0,65	R\$227,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
471	ROLO DE LA ANTI GOTA Rolo sem garfo anti-gota Produzido em poliamida tramada em tecido Indicado para superfícies lisas Ideal para fino acabamento com tintas látex (PVA), acrílica e esmalte Superior capacidade de retenção de tinta e cobertura do filme Reduz o respingamento Largura: 23cm Altura da lâ: 10mm Diâmetro interno: 37mm REFERENCIA: ATLAS OU TIGRE OU MELHOR QUALIDADE	180,00	UN	atlas	anti gotas	R\$ 15,90	R\$2.862,00
472	SALVA REGISTROS/ACABAMENTO	50,00	UN	araújo	acab. Salva reg.	R\$ 55,19	R\$2.759,50
473	SELA CALHA VEDACIT	50,00	UN	vedacit	sela calha	R\$ 19,90	R\$995,00
474	SELADOR PAREDE ACRILICO LATA 18 LT	115,00	UN	luztol	selador	R\$ 105,62	R\$12.146,30
475	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	575,00	UN	tigre	universal	R\$ 10,60	R\$6.095,00
476	SOLVENTE AGUA RAZ 5 LT	280,00	UN	luztol	líquido 5lt	R\$ 50,85	R\$14.238,00
477	SOLVENTE GALÃO 5 LT TIPO THINER	230,00	UN	luztol	thinner	R\$ 68,00	R\$15.640,00
478	SOQUETE BASE 27	775,00	UN	decorlux	soquete 27	R\$ 3,72	R\$2.883,00
480	TABUA 30CM X 4,00 MT - PINUS	230,00	UN	millenium madeiras	4,00mtx0,30	R\$ 57,29	R\$13.176,70
481	TAMPA CEGA	50,00	UN	fame	tampa cega	R\$ 4,10	R\$205,00
483	TE PVC ESGOTO 50MM	95,00	UN	plastubos	50mm	R\$ 6,90	R\$655,50
484	TE PVC SOLD. 20MM	115,00	UN	krona	20mm	R\$ 1,80	R\$207,00
486	TE PVC SOLD. 32MM	60,00	UN	krona	32mm	R\$ 4,05	R\$243,00
487	TE PVC SOLD. 40MM	60,00	UN	krona	40mm	R\$ 10,90	R\$654,00
488	TE PVC SOLD. 60MM	60,00	UN	krona	60mm	R\$ 29,10	R\$1.746,00
489	TE RR 2 RIGIDO	32,00	UN	krona	2"rígido	R\$ 32,90	R\$1.052,80
492	TE SOLDAVEL RED. COM BUCHA DE LATÃO 25X1	115,00	UN	krona	bl25x1"	R\$ 8,59	R\$987,85
493	TEE SOLD. C/ BUCHA DE LATÃO 25X3/4	100,00	UN	krona	bl25x25mm	R\$ 8,69	R\$869,00
494	TEE SOLD. COM BUCHA DE LATÃO 20X 1/2	100,00	UN	krona	bl20x20mm	R\$ 8,80	R\$880,00
495	TEE SOLD. COM BUCHA DE LATÃO 25X 1/2	100,00	UN	krona	bl25x20mm	R\$ 8,90	R\$890,00
496	TEE SOLDAVEL 20MM	100,00	UN	krona	soldavel 20mm	R\$ 2,05	R\$205,00
497	TEE SOLDAVEL 25MM	100,00	UN	krona	soldavel25mm	R\$ 2,20	R\$220,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
498	TEE SOLDAVEL 32MM	100,00	UN	krona	soldavel 32mm	R\$ 3,25	R\$325,00
499	TEE SOLDAVEL 40MM	20,00	UN	krona	soldavel 40mm	R\$ 7,50	R\$150,00
500	TEE SOLDAVEL 50MM	200,00	UN	krona	soldavel 50mm	R\$ 19,25	R\$3.850,00
501	TEE SOLDAVEL 60MM	20,00	UN	krona	soldavel 60mm	R\$ 30,90	R\$618,00
502	TELHA AMERICANA	3.450,00	UN	dólar	americana	R\$ 2,90	R\$10.005,00
503	TELHA BEIRAL (CAPA PLAN)	345,00	UN	dólar	beiral	R\$ 4,95	R\$1.707,75
504	TELHA ETERNIT 6MM 1,83 X 1,10	60,00	UN	eternit	1,83x1,10 6mm	R\$ 74,50	R\$4.470,00
505	TELHA ETERNIT 6MM 2,40 X 1,10	60,00	UN	eternit	2,44x1,10 6mm	R\$ 74,80	R\$4.488,00
506	TELHA ETERNIT 6MM 3,66 X 1,10	115,00	UN	eternit	3,66x1,10 6mm	R\$ 133,50	R\$15.352,50
507	TELHA ETERNIT 6MM X 244 X 110	60,00	UN	eternit	2,44x1,10 6mm	R\$ 72,89	R\$4.373,40
508	TELHA ETERNIT 6MM X 305 X 110	60,00	UN	eternit	3,05x1,10 6mm	R\$ 117,80	R\$7.068,00
509	TELHA ROMANA.	23.000,00	UN	dólar	romana	R\$ 1,85	R\$42.550,00
514	TERMINAL PRESSAO 10 MM	100,00	UN	injetech	10mm pressão	R\$ 5,13	R\$513,00
515	TERMINAL PRESSÃO 16,0 MM	100,00	UN	injetech	16,0mm pressão	R\$ 5,90	R\$590,00
517	TIJOLO 20X30	115.000,00	UN	são mateus	20x30	R\$ 1,80	R\$207.000,00
518	TINTA ACRILICA FOSCA AZUL 18 LITROS	78,00	GALÃO	luztol	acríl.fosca azul 18l	R\$ 218,90	R\$17.074,20
519	TINTA ESMALTE BRANCO 3,6 L	230,00	UN	luztol	esmalte sint bco 3,6l	R\$ 85,50	R\$19.665,00
520	TINTA ESMALTE SINT 3600ML CORES	12,00	UN	luztol	esmalte sint. 3,6l	R\$ 85,50	R\$1.026,00
523	TINTA LATEX 18 LT BRANCO NEVE	100,00	GALÃO	luztol	latex 18l neve	R\$ 158,00	R\$15.800,00
524	TINTA P/ PISO - LATA	30,00	UN	luztol	tinta para piso	R\$ 209,90	R\$6.297,00
525	TINTA PARA PAREDE 18 L	30,00	UN	luztol	tinta para parede 18l	R\$ 158,25	R\$4.747,50
528	TOMADA MONOFASICA 20 AMPERES 2 + T	60,00	UN	fame	20a 2+t	R\$ 10,85	R\$651,00
533	TORNEIRA BOIA 3/4 VASÃO TOTAL	50,00	UN	araújo	3/4 vasão total	R\$ 42,50	R\$2.125,00
536	TORNEIRA ELETRICA 220V	23,00	UN	araújo	elétrica 220v	R\$ 180,50	R\$4.151,50
537	TORNEIRA JARDIM 1/2 - 1/4 DE VOLTA	8,00	UN	araújo	1/2-1/4 de volta	R\$ 22,15	R\$177,20
538	TORNEIRA LAVATÓRIO 1/2 CL 1/4 VOLTA	115,00	UN	araújo	1/2cl1/4 volta	R\$ 89,90	R\$10.338,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
539	TORNEIRA METAL LAVATORIO 1/2	90,00	UN	araújo	metal 1/2	R\$ 57,10	R\$5.139,00
540	TORNEIRA METAL LAVATORIO 1/2 - BANCADA -	35,00	UN	araújo	metal 1/2 bancada	R\$ 63,30	R\$2.215,50
541	TORNEIRA PARA BANCADA - LAVATORIO	35,00	UN	araújo	torn. Lavat. Bancada	R\$ 44,30	R\$1.550,50
542	TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2 X 1/4 DE VOL	80,00	UN	araújo	1/2x1/4 de volta	R\$ 66,52	R\$5.321,60
545	TORNEIRA PIA SAIDA PAREDE 1/4	25,00	UN	araújo	torn. Pia saída 1/4	R\$ 51,60	R\$1.290,00
549	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO AJUSTAVEL	115,00	UN	blukit	ligação cromado	R\$ 16,20	R\$1.863,00
550	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITARIO	90,00	UN	blukit	ligação p/ vaso	R\$ 19,90	R\$1.791,00
551	TUBO DE PVC ESGOTO 100 MM	115,00	UN	plastubos	esgoto 100mm	R\$ 106,10	R\$12.201,50
554	TUBO DE PVC ESGOTO 75 MM	60,00	UN	plastubos	esgoto 75mm	R\$ 80,90	R\$4.854,00
555	TUBO GALVANIZADO A FOGO NBR 5580 BS 1387 DE 1.1/2	115,00	UN	quality	nbr 5580 bs1387 1.1/2	R\$ 519,20	R\$59.708,00
556	TUBO GALVANIZADO A FOGO NBR 5580 BS 1387 DE 2	135,00	UN	quality	nbr 5580 bs1387 de 2	R\$ 759,25	R\$102.498,75
560	TUBO GALVANIZADOS DE 2 .1/2 PAREDE 40/60	40,00	UN	quality	galv. De 2.1/2 parede 40/60	R\$ 826,50	R\$33.060,00
561	TUBO PVC DE ESGOTO DE 100MMX6M(BRANCO)	200,00	UN	plastubos	esgoto 100mm	R\$ 106,10	R\$21.220,00
562	TUBO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA DE 6 MT	25,00	UN	plastubos	esgoto 100mm	R\$ 106,10	R\$2.652,50
565	TUBO PVC SOLD. AGUA 25 MM 6M	115,00	UN	plastubos	soldavel 25mm	R\$ 30,45	R\$3.501,75
567	TUBO PVC SOLD. AGUA 50 MM 6M	40,00	BARRA	plastubos	soldavel 50mm	R\$ 87,90	R\$3.516,00
569	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	100,00	UN	plastubos	soldavel 50mm	R\$ 87,90	R\$8.790,00
571	VÁLVULA DE RETENÇÃO 40,00MM	4,00	UN	gl plásticos	válvula ret. 40,00mm	R\$ 88,90	R\$355,60
572	VALVULA DE RETENÇÃO DE METAL 2	15,00	UN	quality	válvula ret. Metal 2	R\$ 248,30	R\$3.724,50
573	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 1/2 POL	4,00	UN	quality	válvula ret. Horiz.2.1/2"	R\$ 399,00	R\$1.596,00
574	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 POLEGAD	4,00	UN	quality	válvula ret. horiz.2"	R\$ 289,65	R\$1.158,60
575	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 4 POLEGAD	4,00	UN	quality	válvula ret. Horiz. 4"	R\$ 716,30	R\$2.865,20
576	VALVULA DESCARGA	35,00	UN	docol	descarga	R\$ 104,65	R\$3.662,75

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
577	VASO ACOPLADO	15,00	UN	deca	acoplado	R\$ 366,65	R\$5.499,75
579	VITRO 120X100 COM REQUADRO	50,00	UN	gerotto	120x100c/ requadro	R\$ 268,79	R\$13.439,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **28/06/2022**, a contar do dia **28/06/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

ENIVALDO LOPES DE PAULA
02.012.048/0001-45